T MIE EFEmHMNREKSER

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

m B
Hhvh
N+
ERAV)
F-241
U797
SU
EHM
Z0fhaA0Y
FRH— R
E
ZOHh O IELE
F=INALVY
ZDhDNED
WmZ%
Z0HDSED
2K

TL=721—9

_11_

5 (kg)
2,357,930
2,243,556
1,561,072
921,383
790,945
765,425
752,027
723,606
580,926
559,085
521,279
508,626
491,284
472,658
445,088
424,373
394,046
372,617
309,845

296,122

£ (M)

807,863,038
530,568,750
430,439,008
704,913,358
206,355,252
375,221,907
267,338,690
392,944,349
297,233,190
333,351,048
231,396,967
167,059,852
755,572,206
611,116,424
540,417,082
184,308,151

90,754,505
130,031,281
141,207,397

210,023,670



