

令和7年 主要品目別取扱高表

2 果 実

順位	品 目	重量(kg)	金額(円)
1	みかん	2,357,930	807,863,038
2	バナナ	2,243,556	530,568,750
3	すいか	1,561,072	430,439,008
4	キーイイ	921,383	704,913,358
5	パインアップル	790,945	206,355,252
6	ふじ	765,425	375,221,907
7	富有柿	752,027	267,338,690
8	その他のメロン	723,606	392,944,349
9	アボガード	580,926	297,233,190
10	幸水	559,085	333,351,048
11	その他の柑橘類	521,279	231,396,967
12	ネーブルオレンジ	508,626	167,059,852
13	その他のいちご	491,284	755,572,206
14	栃乙女	472,658	611,116,424
15	その他のぶどう	445,088	540,417,082
16	豊水	424,373	184,308,151
17	グレープフルーツ	394,046	90,754,505
18	レモン	372,617	130,031,281
19	ポンカン	309,845	141,207,397
20	桃	296,122	210,023,670